
 
 
 

NASTĘPNA STACJA… 
 

CYPR 
 

24 - 31.08.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJE PRAKTYCZNE 
 

ZBIÓRKA: 24.08.2026 (poniedziałek) o 4:00 rano / LOTNISKO POZNAŃ-ŁAWICA - HALA ODLOTÓW 
 

LOTY: 24.08.2026 6:00 Poznań - 10:25 Pafos (LOT 637) / 31.08.2026 10:50 Pafos -13:25 Poznań (LOT 636) 
 

HOTEL: ASCOS CORAL BEACH 4**** 
 

DOKUMENT: Dowód osobisty lub paszport - dokument musi być ważny przez cały okres pobytu 
 

WALUTA/CENY: Euro (EUR). Płatności kartą są akceptowane, ale warto mieć ze sobą gotówkę. Ceny są niższe lub 
zbliżone do polskich. Przykładowe ceny: lunch ok. 10-15 euro, butelka wody 1,5 euro, piwo 2-3 euro  
 

POGODA: Idealna na wypoczynek! W dzień 27-30°C. Nad morzem jest słonecznie i przyjemnie! Prosimy nie zapomnieć: 
kremu z filtrem, nakrycia głowy i codziennego nawadniania  
3 dni przed każdą imprezą turystyczną prosimy o sprawdzenie prognozy pogody 
 

CZAS: +1h (w Polsce 10:00, na Cyprze 11:00) 
 

GNIAZDKA: Typ G, wymagany adapter 
 

TELEFON: Cypr należy do UE, więc opłaty roamingowe będą obowiązywać zgodnie z cennikiem operatora Twojej sieci 
komórkowej. W Hotelu działa bezpłatne Wi-Fi 
 

ZDROWIE: Brak wymaganych obowiązkowych szczepień. Warto zaopatrzyć się w podstawowe leki: przeciwbólowe, 
elektrolity, prebiotyki, plastry. Karta EKUZ obowiązuje na Cyprze - kraj należy do Unii Europejskiej 
 

Prosimy nie zapomnieć leków, które przyjmują Państwo na co dzień 
 

JEDZENIE: Dania śródziemnomorskie, dania grecko-cypryjskie 
 

INNE: Na plażach uważać na silne słońce i kamieniste wejścia (przydatne są buty do wody) 
 

WAŻNE! Dane osobowe takie jak: imię, drugie imię (o ile jest) oraz nazwisko na rezerwacji (umowie) muszą być 
identyczne jak w dowodzie osobistym / paszporcie i należy je wskazać najpóźniej na etapie potwierdzania 
rezerwacji. Późniejsze zgłoszenie korekty może się wiązać z koniecznością uiszczenia opłaty za zmianę! 



PROGRAM: 
 

I DZIEŃ 24.08.2026 PONIEDZIAŁEK: ROZPOCZĘCIE WYCIECZKI  
Zbiórka na Lotnisku Poznań-Ławica ul. Bukowska 285 - Hala Odlotów o 4:00 rano.  
Indywidualna odprawa bagażowo-paszportowa. Wylot na Cypr (Pafos) o 6:00. Przylot o 10:25 (LOT 637).  
Po przylocie transfer do Hotelu. Zakwaterowanie. Rozpoczęcie wakacji na Cyprze. Obiadokolacja. Nocleg.  
 

II DZIEŃ 25.08.2026 WTOREK - VII DZIEŃ 30.08.2026 NIEDZIELA: BŁOGI RELAKS 
Dni przeznaczone na wypoczynek na plażach, przy hotelowym basenie, odkrywanie uroków okolicy +  
dwie wycieczki. Wyżywienie podczas pobytu: śniadania + obiadokolacje.  
Możliwość wykupienia opcji all inclusive (informacja poniżej) 
 

WYCIECZKI  
 

ŚLADAMI AFRODYTY: GEROSKIPOU - SKAŁA AFRODYTY - KURION - OMODOS - TAWERNA - WINIARNIA 
 

Wycieczka inspirowaną legendą Afrodyty (Bogini miłości i piękna) - idealne połączenie mitologii, historii, kultury, 
przyrody i smaków wyspy. Przygoda rozpocznie się w urokliwym miasteczku Geroskipou, gdzie odwiedzimy niewielki 
Bizantyjski Kościółek + skosztujemy słynnych lokalnych słodkości. Kolejnym przystankiem będzie legendarna Skała 
Afrodyty (Petra tou Romiou) - mityczne miejsce narodzin Bogini. Otoczone spektakularnymi widokami wybrzeże 
emanuje majestatem i niezwykłym pięknem natury. Następnie zwiedzimy Starożytne Królestwo Kurion (Terytorium 
Brytyjskie - Akrotiri) - ten skarb pozwoli nam zanurzyć się w fascynującej historii Cypru, oferując jednocześnie 
przepiękną panoramę. Z wybrzeża wyruszymy w głąb lądu - ku zielonym wzgórzom gór Troodos. Naszym głównym 
celem będzie Omodos - jedna z najbardziej malowniczych wiosek wyspy, gdzie uliczki, domy z błękitnymi okiennicami, 
warsztaty lokalnych rzemieślników oraz zabytkowy Klasztor Świętego Krzyża przeniosą nas w czasie. Skosztujemy tu 
także tradycyjnego lunchu w lokalnej Tawernie, delektując się bogactwem smaków, regionalnym winem oraz 
orzeźwiającą lemoniadą. Zwieńczeniem będzie wizyta w rodzinnej Winiarni, gdzie podczas degustacji poznamy 
wyborne lokalne trunki. 
 

REJS PO LAZUROWYCH WODACH CYPRU (11:00-15:00) 

Wyrusz w niezapomniany rejs po Morzu Śródziemnym! Na pokładzie największego w Europie luksusowego statku 
wycieczkowego pływającego wzdłuż wybrzeża czeka na Ciebie wyjątkowe połączenie relaksu, rozrywki i morskiej 
przygody. Do dyspozycji: zjeżdżalnia, imponujące akwarium na dolnym pokładzie z widokiem na podwodny świat oraz 
wygodne, ekskluzywne leżaki sprzyjające wypoczynkowi w słońcu. Program obejmuje przystanek na kąpiel w 
krystalicznie czystych wodach, a także lunch w formie grilla (przygotowany przez profesjonalnych szefów kuchni),  
wzbogacony o świeże, sezonowe owoce. W trakcie rejsu turyści mogą korzystać z otwartego baru oferującego 
nielimitowane lokalne napoje bezalkoholowe i zalkoholowe.  
 

VIII DZIEŃ 31.08.2026 PONIEDZIAŁEK: ZAKOŃCZENIE WYCIECZKI 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Transfer na Lotnisko w Pafos.  
Wylot do Poznania o 10:50 (LOT 636). Przylot o 13:25. Zakończenie wycieczki.  
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cena 4.700 zł + 180 euro obejmuje:  
 

• Bilety lotnicze na trasie Poznań-Pafos / Pafos-Poznań (Linia Lotnicza Ryanair) z torbą/plecakiem o wymiarach 
40cm x 30cm x 20cm  
 

DOPŁATY DO WALIZEK - PRZY ZAPISIE PROSIMY O DEKLARACJĘ 
Walizka 10 kg (zabierana na pokład samolotu) o wymiarach 55cm x 40cm x 20cm - 350 zł 
Walizka rejestrowana 20 kg o wymiarach 80cm x 120 cm x 120 cm - 600 zł  

• Opłaty lotniskowe  
• 7 noclegów w Hotelu Ascos Coral Beach 4 **** w Pafos - Coral Bay, Peyia (pokoje 2-os. z łazienkami z pełnym 

wyposażeniem, klimatyzacją, balkonem) 
• Transfery Lotnisko-Hotel / Hotel-Lotnisko  
• Wyżywienie: 7x śniadania + 7x obiadokolacja / pozostałe posiłki we własnym zakresie 

 

MOŻLIWOŚĆ WYKUPIENIA OPCJI ALL INCLUSIVE W CENIE 490 ZŁ/POBYT 
• Opiekę pilota  
• Serwis miejscowego kontrahenta  
• Ubezpieczenie TU EUROPA: KL + Assistance 70.000 zł + NNW 5.000 zł 

 

DOPŁATY DO WYŻSZYCH UBEZPIECZEŃ:  
- WARIANT SUPER 9 zł/os./dzień 
- WARIANT EXTRA 15,50 zł/os./dzień 
- WARIANT PREMIUM 25 zł/os./dzień 

• Obowiązkowe składki na TFG i TFP (składki nie są przychodem biura) 
• Opłaty miejscowe i wjazdowe (taksy klimatyczne) 
• Wycieczki:  

- Śladami Afrodyty (bilety wstępów, lunch, degustacja w winiarni) 
- Rejs po lazurowych wodach Cypru (wyżywienie i napoje) 

 
Cena nie obejmuje: 
 

 Dopłaty do walizek: 10 kg lub 20 kg  
 Dopłaty do pokoju jednoosobowego  
 Dopłaty do opcji all inclusive - 490 zł/os./cały pobyt 
 Dopłaty do wyższych wariantów ubezpieczenia 
 Wykupienie ubezpieczenia od kosztów rezygnacji możliwe jest wyłącznie w ciągu max. 7 dni od  

dnia rezerwacji (400 zł/os.)  
          
Cena skalkulowana dla min. 20 uczestników. Przy mniejszej liczbie uczestników cena może wzrosnąć 
 
NUMER KONTA + WARUNKI WPŁAT ZOSTANĄ UDOSTĘPNIONE PO REZERWACJI IMPREZY TURYSTYCZNEJ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 

HOTEL ASCOS CORAL BEACH 4**** 
 

Hotel położony kilka kroków od piaszczystych plaż i turkusowych wód Morza Śródziemnego - idealne miejsce na 
wakacje w słonecznym sercu Coral Bay! To znakomity wybór dla osób poszukujących komfortu, relaksu i doskonałej 
kuchni. Obiekt otoczony jest bujną roślinnością, oferuje przestronny basen - zewnętrzny i wewnętrzny + liczne 
miejsca do wypoczynku. Goście mogą cieszyć się idealnymi warunkami o każdej porze dnia - od porannego słońca po 
wieczorne animacje i rozrywki. Hotel oferuje komfortowe pokoje z łóżkiem małżeńskim lub dwoma osobnymi 
łóżkami. Każdy pokój wyposażony jest w łazienkę (z wanną lub prysznicem + pełnym wyposażeniem), klimatyzację, TV, 
zestaw do parzenia kawy i herbaty + balkon z bocznym / frontalnym widokiem na morze lub na ogród / okolicę.  
Na terenie Hotelu znajdują się: Restauracja główna - serwująca śniadania i obiadokolacje w formie bufetu, Apollon 
Cafeteria & Snack Bar - miejsce na poranną kawę i przekąski, Artemis Bar & Aphrodite Pool Bar - strefy barowe.  
W pobliżu znajduje się przystanek autobusowy, z którego lokalny autobus zawiezie Cię do centrum Pafos i innych 
atrakcji regionu (koszt przejazdu to ok. 2 euro). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

PAFOS 
 

Pafos to jedno z najpiękniejszych i najbardziej klimatycznych miast Cypru. Łączy w sobie bogatą historię, zabytki 
wpisane na listę UNESCO oraz nowoczesną infrastrukturę turystyczną. Słynie z doskonale zachowanych mozaik 
rzymskich, Grobowców Królewskich oraz malowniczego portu z licznymi restauracjami i kawiarniami.  
Miasto uznawane jest także za mityczne miejsce narodzin Afrodyty, co dodaje mu wyjątkowego uroku. 
 
 

IMPREZA TURYSTYCZNA ORGANIZOWANA PRZEZ ECCO HOLIDAY / ECCO TRAVEL 
PRZY WSPÓŁPRACY Z CENTRUM EDUKACJI I TURYSTYKI SOKRATES 

 
 

 


